

Herm. Rasmussen A/S Malerforretning

Stagehøjvej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 13776970

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: Jan Skytte Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herm. Rasmussen A/S Malerforretning
Stagehøjvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 13776970
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Skytte Pedersen, formand
Henrik Hedegård Lyhne
Preben Lindbjerg Mehlsen
Marianne Fisker Pedersen

Direktion

Finn Dons Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af malerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 1.214 t.kr. før skat og 945 t.kr. efter skat, hvilket er på niveau med indtjeningen i 2015. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

De opnåede resultater er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Forventet udvikling

Der forventes et uændret aktivitets- og indtjeningsniveau i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.055.862	9.296.250
Personaleomkostninger	1	(7.576.986)	(8.019.198)
Af- og nedskrivninger		<u>(264.200)</u>	<u>(238.506)</u>
Driftsresultat		1.214.676	1.038.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	25.996
Andre finansielle omkostninger		<u>(777)</u>	<u>(1.933)</u>
Resultat før skat		1.213.899	1.062.609
Skat af årets resultat	2	<u>(269.000)</u>	<u>(244.200)</u>
Årets resultat		<u>944.899</u>	<u>818.409</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Overført resultat		<u>44.899</u>	<u>18.409</u>
		<u>944.899</u>	<u>818.409</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		68.239	15.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		658.063	692.128
Materielle anlægsaktiver		726.302	707.343
 Anlægsaktiver		 726.302	 707.343
 Råvarer og hjælpematerialer		114.628	140.155
Varebeholdninger		114.628	140.155
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.495.547	1.773.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	196.284	107.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.149.044	2.610.998
Andre tilgodehavender		109.360	57.911
Tilgodehavender		4.950.235	4.549.323
 Likvide beholdninger		 7.103	 4.262
 Omsætningsaktiver		 5.071.966	 4.693.740
 Aktiver		 5.798.268	 5.401.083

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.279.809	1.234.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>2.679.809</u>	<u>2.534.910</u>
Udskudt skat	4	<u>18.000</u>	<u>114.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>18.000</u>	<u>114.000</u>
Bankgæld		0	456.254
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	65.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.719	156.299
Skyldige sambeskatningsbidrag		365.000	170.200
Anden gæld		<u>2.024.940</u>	<u>1.969.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.100.459</u>	<u>2.752.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.100.459</u>	<u>2.752.173</u>
Passiver		<u>5.798.268</u>	<u>5.401.083</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.234.910	800.000	2.534.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	44.899	900.000	944.899
Egenkapital ultimo	500.000	1.279.809	900.000	2.679.809

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.889.723	7.269.597
Pensioner	550.649	591.298
Andre omkostninger til social sikring	136.614	158.303
	7.576.986	8.019.198
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	23

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	365.000	170.200
Ændring af udskudt skat	(96.000)	74.000
	269.000	244.200

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.699.940	1.150.049
Foretagne acontofaktureringer	(2.503.656)	(1.042.839)
	196.284	107.210

Forudfaktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning er acontofaktureringer på enkelte sager, som overstiger salgsværdien. De enkelte sager er vurderet enkeltvis.

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	18.000	29.000
Tilgodehavender	0	85.000
	18.000	114.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for Herm. Rasmussen A/S Holding, Herm. Rasmussen A/S, Herm. Rasmussen A/S Erhvervsjendomme og Ringvejens Autolakereri A/S' bankengagement i Jyske Bank på 33.406 t.kr. samt prioritetsgæld og rentecap i Nykredit på 210.257 t.kr.

Noter

Selskabet er fællesmomsregistreret med Herm. Rasmussen A/S Holding, Herm. Rasmussen A/S Erhvervs-ejendomme og Ringvejens Autolakereri A/S. Som følge heraf hæfter selskabet solidarisk med disse selskaber for det samlede afgiftstilsvar.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Herm. Rasmussen A/S Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for igangværende og afsluttede arbejder.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Herm. Rasmussen A/S Holding, Silkeborg
